PAGE
2

15.02.2018Г. №29

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Братский район

ПРИБРЕЖНИНСКОЕ муниципальное образование

ДУМА

РЕШЕНИЕ

Об участии Думы Прибрежнинского сельского поселения в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования
Иркутской области
         В целях повышения эффективности работы Думы Прибрежнинского сельского поселения в соответствии с Положением о проведении областного конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2017 году, утвержденным постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 18.05.2017 №50/39-ЗС,  руководствуясь ст.47 Устава Прибрежнинского муниципального образования, Дума Прибрежнинского сельского поселения,

РЕШИЛА:

1. Принять участие в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2017 году.

2. Утвердить прилагаемые материалы, характеризующие работу Думы

Прибрежнинского сельского поселения за 2017 год.

3. Направить настоящее решение и конкурсные материалы в Законодательное Собрание Иркутской области не позднее  28 февраля 2018 года.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Думы Прибрежнинского сельского поселения.

Председатель думы

Прибрежнинского сельского поселения                                               Ю.Л. Мариньчев

Глава Прибрежнинского

муниципального образования

                                 Ю.Л. Мариньчев
PAGE